CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TIỀN GIANG
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THỊ XÃ GÒ CÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 318 /TB-CCTHADS
	Gò Công, ngày 02 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014; Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;

Căn cứ Quyết định số 89/2015/QĐST-DS ngày 08 tháng 7 năm 2015 của Tòa án nhân dân thị xã Gò Công, tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 05/QĐ-CCTHADS ngày 12 tháng 10 năm 2015 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Gò Công;
Căn cứ kết quả thẩm định giá tài sản ngày 14 tháng 5 năm 2018 của Công ty TNHH thẩm định giá NOVA;
Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Gò Công, tỉnh Tiền Giang thông báo lựa chọn tổ chức bán đấu giá để ký hợp đồng bán đấu giá tài sản thi hành án với nội dung sau:
a/ Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Gò Công, tỉnh Tiền Giang do ông Phạm Văn Thành, chức vụ Chấp hành viên thực hiện.

b/ Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá:

- Quyền sử dụng đất có diện tích 505,2m2 (đất ONT: 170m2, đất HNK: 335,2m2), thuộc thửa số 2543, tờ bản đồ số 02 (nay là thửa 90, tờ bản đồ số 08).

- Công trình xây dựng trên đất:

+ Nhà kiên cố: diện tích sàn 231,83m2 (cột bê tông, vách tường, nền gạch ceramic, mái ngói+ bê tông) nhà 3 tầng (tầng 1: diện tích 70,19m2, tầng 2: diện tích 81,64m2, tầng 3: diện tích 73,70m2) và sân thượng.

+ Phần nhà là cửa hàng vật liệu: cấu trúc: 1 trệt 180,9m2 + sàn bê tông lửng diện tích : 60,02m2; cột bê tông, vách tường, nền gạch ceramic, mái lợp tole. Tổng diện tích 240,92m2.

+ Phần mái che: diện tích 30,03m2, tỷ lệ còn lại 80%, cấu trúc: Cột bê tông, vách khung sắt, mái tole thiếc, nền gạch bông.

+ Sân lát gạch ceramic: diện tích 40,89m2.
+ Phần nhà kho: diện tích 182,64m2, cầu trúc cột bê tông, vách tường, nền xi măng.

+ Hàng rào xây gạch, cột bê tông, vách tường, diện tích: 25,26m2.

+ Hàng rào khung thép hình, diện tích: 14,8m2.

+ Số tài sản kê biên bổ sung ngày 30/3/2018:

* Khung bao cửa cái, kích thước 2,6m x 2,8m; khung bao cửa phòng, kích thước 0,84m x 1,79m.

* Tủ quần áo âm tường, diện tích 4,18m2; tủ quần áo âm tường, diện tích 2,85m2; Tủ rượu âm tường, diện tích: 1,8m2.

*  Hồ nước âm xây gạch, thể tích 15m3; Hồ lớn: 01 cái;  Hồ nước tròn bê tông 08m3;  loại 03 khối: 02 cái;  Hòn non bộ, kích thước : 1,6m x 0,2m.

- Quyền sử dụng đất có diện tích 133,3m2 loại đất bằng trồng cây hằng năm khác, thuộc thửa số 2121, tờ bản đồ số 02 (nay là thửa 91, tờ bản đồ số 08).

- Công trình xây dựng diện tích: 133,3m2, cấu trúc cột bê tông, vách tường, nền xi măng, mái lợp tole xi măng.

c/ Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.824.235.216 đồng (Hai tỷ, tám trăm hai mươi bốn triệu, hai trăm ba mươi lăm ngàn, hai trăm mười sáu đồng).
d/ Hồ sơ tham gia bao gồm các tài liệu chứng minh tổ chức bán đấu giá tài sản có các tiêu chí sau:

- Có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo bảm cho việc đấu giá đối với loại tài sản đấu giá;

- Có phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;

- Có năng lực, kinh nghiệm và uy tín về bán đấu giá tài sản;

- Mức thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp;

- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá do Bộ Tư pháp công bố;

- Các tiêu chi khác phù hợp với tài sản đấu giá do người có tài sản đấu giá quyết định.

đ/ Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Từ ngày thông báo đến hết ngày 08 tháng 11 năm 2018.
e/ Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Gò Công (số 35 Nguyễn Văn Côn, khu phố 2, phường 2, thị xã Gò Công, tỉnh Tiền Giang).

Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Gò Công, tỉnh Tiền Giang thông báo để tổ chức bán đấu giá có đủ điều kiện tham gia nộp hồ sơ làm cơ sở lựa chọn ký hợp đồng bán đấu tài sản thi hành án theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Đương sự;

- Viện KSND TXGC;

- Trang thông tin điện từ CTHADS tỉnh TG;

- Lưu: VT, HS.THA.
	CHẤP HÀNH VIÊN

(Đã ký)
Phạm Văn Thành